組合員・利用者各位

令和６年７月

宇都宮農業協同組合

本所 窓口営業時間の変更について

 日頃 ＪＡ事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ＪＡうつのみやでは、令和６年９月２日（月）より、本所の窓口営業時間を下

記のとおり変更することといたしました。

今後とも一層のサービス向上を目指し、さらに努力いたす所存でございますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

対象支店名 ＪＡうつのみや 本所 金融共済窓口

所在地 宇都宮市戸祭元町３－１０

変更開始日 令和６年９月２日（月）

平日の

窓口営業時間

変更前 ８：３０から１６：００（貯金窓口は１５：００）まで

変更後
８：３０から１５：００まで

（１２：００～１３：００の間は窓口業務を休止いたします）

窓口営業

休止時間帯の

最寄の営業所

・中央支所（TEL：028-633-3467）宇都宮市中央 1-9-7

・豊郷支所（TEL：028-624-8011）宇都宮市関堀町 199-1

・宝木出張所（TEL：028-622-6111）宇都宮市宝木町 1-2591-1

以 上